














Formandens beretning: 

Det har været et stille år i foreningen grundet corona. Små projekter blevet løst. Vi har bl.a. fået noget 

bedre isolering under nogen af vores erhvervslejemål. Her har vi også fået en ny lejer ind, en ny frisør. Alle 

lejemål er stadig udlejet. Dog har bestyrelsen brugt meget tid på Vesterbrogade 18,4 tv, og rykket 

kommunen i over et år. Vi har endelig fået en byggegodkendelse, og skulle forhåbentlig gerne kunne sætte 

lejligheden til salg indenfor en overskuelig fremtid.  

Det er ingen hemmelighed at det har været svært at få tilbud fra håndværkere. Men det er nu lykkedes os 

at få et tilbud på at få skiftet alle vores hoved- og bagtrappe døre. Hvilket vil ske i år. Men da projektet er 

blevet dyrere end forventet, da vi har valgt både hoved- og bagtrappedøre skal vi godkende det igen i år. I 

uge 46 vil der blive sat prøvedøre op hos Sankt Jørgens Allé 5,3 tv og Gammel Kongevej 9,2 th som alle 

beboere er velkommen til at gå over at se. 

Vi har også fået løst problemet med udsugningen hos café 98, så vi igen kan få en gård uden for meget 

passiv larm. Der er blevet sat en støjsvag udsugning op, som café 98 selv dækker for. De vil desuden gerne 

tilbyde alle andelshavere 20 % på deres mad. 

Vi har rigtig rigtig mange vandskader i vores forening. Hvilket går udover vores husforsikring der kommer til 

at blive dyr. Jeg vil derfor gerne opfordre alle andelshavere til at have styr på at man har drypbakker under 

vaske- og opvaskemaskiner samt sørge for at have lovlige vandinstallationer. Samt henvender sig asap hvis 

man har et lille problem med vand der løber, i stedet for bare at se til. Desuden vil jeg henvise til man følger 

bygningens reglement med hensyn til ombygning af sin andelsbolig. Altid skriv til bestyrelsen når man går i 

gang med at renovere. Ofte skal CEJ med ind over og godkende projektet. Dette er ikke kun for bygningens 

skyld, men også for andelshaverens skyld, at de har papirer på at deres arbejde er udført lovligt den dag 

man skal sælge. 

Vi havde en dejlig sommerfest i sommers med et stort antal deltagere. Det er dejligt at se mange har lyst til 

at ses, og hvordan vi alle i fællesskab får en dejlig fest med både opsætning af telt, oprydning etc. Vi håber 

endnu flere kommer i fremtiden! 

Der er altid små projekter for bestyrelsen at tage fat i, og vi bruger rigtig meget af vores fritid på det her 

arbejde. Derfor vil jeg også gerne sige tak til bestyrelsen for et godt arbejde, og fordi I gider ligge jeres tid. 

Det betyder meget for vores forening at vi har en bestyrelse der sørger for at alting kører. Jeg vil gerne 

opfordre til at melde sig til bestyrelsen hvis man har lyst til at deltage aktivt og hjælpe til. Det er smadder 

hyggeligt og man lærer virkelig meget om hvordan sådan en forening kører! 

 

Mvh Ditte Nøhr 

 


